
180

180

2-16

2-4

2-16

2-172-182-19
2-6

2

3
4

44

45

46

47

184

180
1

180
1

102-1

105

104-1

78

104-2

129

83
85

103-1

100

79

608

80

84

104

103-2

102

105

103
102-2

53

127
125

20-5

129

131

119

20-6

197-26

13-1

120

2-20

142126

68-2

68-1

139

198-26

18-1

122

2-21

123

15-2

136

138

67-4

24

20-4

67-2

67-1

2-4

124

25

133

137

13-2

117

20-2

67-9

67-3

179

18-2

2-1

140

14-5

2-22

128
130

67-10

118

14-3

23-117-1

2-2

67-6

15-4

132

296-29

14-1

20-1

119

15-3

69-1

135

20-10

69-1

121

67-5

2-17

143

20-7

67-7

312-28

134

2-16

20-3

14-4

67-11

67-8

141

Flur 4

2-18
2-19

161158

33

166

173

157

31

19

168

176

182

26
20

169

162

23

5

34

173

174

9

154

15

179

163
24

143

13

172175

183

11

165

2

28

180

21 14

13-1

170

181

155

178

171

164

7

178

180

25

30

27

167

29
17

159

35

156

184

160

177

22 Flur 4

Flur 6

Gemarkung Reinstedt
Flur 4Reinstedt

108

164

44

118

170

105

108

150

34

93

118

116

68

69-1

145

94

140

144

50

57-2

67

27

149

63

21

44

173

57-1

156

92

11

162

71

40

163

109

34

157

37

2

67

45

88

141

115

95

61

19

13

48

38

61

144

31

20

105

145

149

33

124

87

57-7

56

119

146

90

155

2

36

1

66

91

30

60

96

104

143

153

42

125

44

169

53

132

23

15

121

14

122

49

15

1

142

30

113

86

128

74

16

165

42

6

127

18

93

125

43

166

61

120

46

90

16

2-6

2

123

41

5

72

12

5

126

146

32

95

98

55

68

100

159

3

112

20

138

57

137

27

147

26

62

92114

89

130

22

161

4

70

35

127

39

28

138

167

25

18

7

52

139 96

58

54

106

105

121

107

42

41

58

134

111

48

168

97
175

53

129

142

3

124

91

65

69

160

39

37

17

51

97

43

28

172

46

131

171

54

11

45

99

135

151

69

94

64

49

4

17

36

137

154

1

59

141

29

26

56

57-6

24

55

133

158

110

43

19

47

143

152

35

148

73

117

57-4

140

47

Flur 97

Flur 19

Flur 5

Flur 98

Flur 8

Aschersleben

Ermsleben

Reinstedt

16

16

ErmslebenReinstedt

Feldgehölz

Temporäre Zuwegung aus
Reinstedt 1,

Ausbau bei Bedarf

Rodung
417 m²

BE-Fläche 20 m x 50m

Planung
Reinstedt 1
Löschwasserentnahmestelle

Planung
Reinstedt 1
Löschwasserentnahmestelle

Anschluss Bestandsweg
B185

Baumschule Bestand

Baumschule Bestand

Stellfläche Feuerwehr

R7,5
R7,5

L 85

R6
2,

5

BE-Fläche 20 m x 50m

L 85

R63,0

R62,5

170,1

7,5

R62,5

R62,5

4,5

Anschluss Bestandsweg
Ortslage Reinstedt

Verbleib
Altbestand WEA 9B

Verbleib
Altbestand WEA 11B

Verbleib
Altbestand WEA 6B

Verbleib
Altbestand WEA 15B

Verbleib
Altbestand WEA 20B

Verbleib
Altbestand WEA 19B

Verbleib
Altbestand WEA 14B

Verbleib
Altbestand WEA 28B

Verbleib
Altbestand WEA 27B

Verbleib
Altbestand WEA 6B

Verbleib
Altbestand WEA 29B

Verbleib
Altbestand WEA 1B

Verbleib
Altbestand WEA 5B

Verbleib
Altbestand WEA 10B

Verbleib
Altbestand WEA 13B

Verbleib
Altbestand WEA 2B

Verbleib
Altbestand WEA 18B

Rotorüberflugfläche

R81,5Abstandsfläche

R
100,0

WEA08

Rotorüberflugfläche

R81,5Abstandsfläche

R100,0

WEA09

Reinstedt 1

Reinstedt 1

Reinstedt 1

Reinstedt 1

Reinstedt 1

Reinstedt 1

Reinstedt 1

Reinstedt 2

Reinstedt 2

WEA08  - Vestas V162-6.2 Hybridturm

Rotordurchmesser: 162,00 m
Nabenhöhe: 169,00 m

Gemarkung: Emsleben

Koordinaten UTM32 (ETRS 89):
Ostwert: 32 664873
Nordwert: 5736300
Geländehöhe: 149,4 m NHN
Bauwerkspitze: 399,4 m NHN

WEA09  - Vestas V162-6.2 Hybridturm

Rotordurchmesser: 162,00 m
Nabenhöhe: 169,00 m
Gemarkung: Emsleben

Koordinaten UTM32 (ETRS 89):
Ostwert: 32 664625
Nordwert: 5735978
Geländehöhe: 156,2 m NHN
Bauwerkspitze: 406,2 m NHN
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Maßstab-Lageplan:

1:5000
Plannummer:

1 von 1

Projektphase:

Bauphase
Stand von:

03.06.2022
Bauvorhaben:

Windpark
Reinstedt 3
10000.2381

Planbezeichnung:

Lageplan
Windpark

Planungsstand:

Genehmigungsplanung

Entwässerung

Böschung
Auftrag / Abtrag

MS Kabeltrasse

Kranstellfläche
dauerhafte Nutzung
Kranbetriebsfläche
dauerhafte Nutzung
befestigt bei Bedarf

Windenergieanlage
Turm / Fundament

Baufeld

Erdandeckung
Fundament

Baufläche temporär

Zuwegung dauerhaft

Zuwegung temporär

Zuwegung Ausbau
vorhandene Wege

Zuwegung Nutzung
vorhandene Wege

Zuwegung
Ausbau bei Bedarf

Überschwenkbereich /
Lichtraum

Bestandsweg Schotter

Bestandsweg
Asphalt / Betonplatte

Bestand
Waldbewuchskante

Legende:
Zuwegung
Reinstedt 1

Plansatz Genehmigungsplanung Windpark beinhaltet:

Übersicht: Projekt_GenPl_WP_ÜS
Lagepläne: Projekt_GenPl_WP_LP_Bau
Detailpläne: (optional jeweils pro WEA)
· WEA Lage: Projekt_GenPl_WP_DP_WEAx_Bau/Betrieb
· WEA Schnitte: Projekt_GenPl_WP_DP_Schnitt_WEAx
· WEA Drainage: Projekt_GenPl_WP_DP_Drainage_WEAx

Zuwegung
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